PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	25.01.2013

	№ 76-па

Об аннулировании торгов по продаже земельного участка с кадастровым номером 56:41:0102001:29
В соответствии с предписанием по делу № 06-18-01/2013 об аннулировании торгов, выданным Управлением Федеральной антимонопольной службы по Оренбургской области от 16.01.2013 года № 240:

1. Аннулировать торги – открытый по форме подачи заявок аукцион по продаже земельного участка с местоположением: Оренбургская область, город Медногорск, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:41:0102001, общей площадью 570000,0 кв. метров, с разрешенным использованием: для организации производства строительных материалов, с кадастровым номером 56:41:0102001:29, состоявшийся 27 декабря 2012 года.
          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         А.А. Губанов
Разослано: горпрокурору, Правительству области, Логинову Е.М., юридическому отделу, комитету по управлению имуществом г. Медногорска – 3